
Fondazione di Partecipazione

ITS ENERGY-LAB

DETERMINA N. 01/2024 del 13/05/2024

DETERMINA NOMINA SEGGIO DI GARA

PREMESSO:

● Con riferimento al finanziamento del progetto PNRR “Potenziamento
dei laboratori degli Istituti Tecnologici Superiori - ITS Academy“
M4C1I1.5-2023-1002 con contratto di finanziamento n.
CA00000009 - M4C1I1.5-2023-1002-P-27191;

● Con le delibere di giunta del 28/09/2023 e del 23/02/2024 è stato
affidato il ruolo di RUP al Dott. Antonio Marcello Grassi e
contestualmente gli sono stati conferiti tutti i poteri per
l’espletamento delle procedure di gara necessarie;

● che con le sopracitate delibere di giunta, è stato stabilito di procedere
alla scelta dei contraenti privati mediante affidamenti diretti con
richiesta di preventivi ed affidamenti diretti;

DATO ATTO:

● che i termini per la presentazione delle offerte delle varie procedure
per via telematica sono scaduti nelle date 22/04/24 e 3/05/24.

RITENUTO:

● per quanto sopra premesso di dover procedere alla costituzione del
seggio di gara, per l’esame della documentazione, come di seguito:

- Dott. Antonio Marcello Grassi, in qualità di Presidente;

- Avv. Eduardo Riccio, in qualità di Componente e Segretario
verbalizzante;

DETERMINA

Fondazione di partecipazione ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER L'EFFICIENZA ENERGETICA – ENERGY-LAB
Viale San Lorenzo n. 6 – 82100 Benevento
Codice Fiscale 92074080620



Fondazione di Partecipazione

ITS ENERGY-LAB

per le motivazioni espresse in narrativa che qui s’intendono integralmente
riportate:

• di costituire, il seggio di gara per l’esame della documentazione
amministrativa prodotta dagli operatori economici partecipanti a
mezzo piattaforma telematica, relativa alla procedura di cui al titolo,
come di seguito:

- Dott. Antonio Marcello Grassi, in qualità di Presidente;

- Avv. Eduardo Riccio, in qualità di Componente e Segretario
verbalizzante;

Il RUP
(Dott. Antonio Marcello Grassi)

………………………………………………………………

Fondazione di partecipazione ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER L'EFFICIENZA ENERGETICA – ENERGY-LAB
Viale San Lorenzo n. 6 – 82100 Benevento
Codice Fiscale 92074080620


